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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Anders Borgsø har gleden av å presentere  
en flott selveierleilighet i Sagmestervegen 4 på Dampsaga.

Velkommen til en trivelig selveierleilighet med attraktiv beliggenhet på  
Dampsaga i Steinkjer. Leiligheten ligger sentralt med kort vei til  
sentrum, butikker, turområder og kollektivtransport. 
Planløsningen er praktisk og funksjonell med to soverom, og passer  
godt for de som ønsker en lettstelt bolig. 

Det følger med to boder som gir gode lagringsmuligheter, både  
innvendig og i fellesanlegg. 

Den store verandaen vender mot elveutløpet og gir en fin utsikt samt  
gode sol‑ og bruksforhold gjennom store deler av dagen. Leiligheten  
har store vindusflater som slipper inn mye naturlig lys og skaper en  
lys og luftig atmosfære. 

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 451 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 875,‑
Selger:	 Vigdis Hanssen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1989
BRA‑i/  BRA Total	  70/  74 kvm
Tomtstr.:	 4166 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 197, bnr. 1325
Snr.	 53
Oppdragsnr.:	 1708250233

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 70 m² Gang, bad, 2 soverom, kjøkken, stue, bod.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
19 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar:
Boligbygg med flere boenheter Kjellerbod er tatt med som BRA‑e i ny arealstandard,  
men er ikke tatt med i den gamle arealstandarden.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4166 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
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eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet på Dampsagaområdet. Kort veg til butikk, basseng og  
legesenter. Flotte friområder og umiddelbar tilgang til elvepromenaden.

Adkomst
Passer forbi Dampsaga senter og ta 1 veg til høyre. Inngang på tverrenden av bygget.  
Heis/   trapp opp til 3 etg. ta til venstre og du får leiligheten som den 3 siste.

Bebyggelsen
Området består av blokk/   næringsbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager
Steinkjer Montessoribarnehage (1‑5 år) 0.8 km
Steinkjer studentbarnehage (1‑5 år) 1.4 km
Steinkjersannan barnehage (1‑5 år) 1.4 km

Skoler
Steinkjer Montessoriskole (1‑10 kl.) 0.8 km
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 1.1 km
Egge barneskole (1‑7 kl.) 1.9 km
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 1.5 km
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 2.8 km
Steinkjer vgs.1.5 km
Mære landbruksskole 13.2 km

Offentlig kommunikasjon
Offentlig transport
Dampsaga 0.2 km
Steinkjer stasjon 1 km
Namsos lufthavn 1 t 7 min
Trondheim Værnes 1 t 22 min

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/  Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Bygningen er et boligbygg med flere boenheter, oppført i 1989. Etasjeskillerne er av  
betongdekke. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Normal slitasje med  
tanke på alder er observert, og overflatebehandling må påregnes. Entrédøren og  
skyvebalkongdøren er brann‑ og lydklassifisert og utført i malt tre. Balkongen er  
oppført i bærende konstruksjoner av betong, med rekkverk i treverk og metall.  
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